De: ACCES INFORMATION

A:

Cci: CLAUDINE FOREST

Objet : RE: Liste des demandeurs de permis de brassage
Date : 11 juin 2024 12:14:00

Piéces jointes : demande-permis-BR-et-AB-en-cours-2024-06-04.xlsx

Monsieur,

La présente donne suite a votre demande du 4 juin 2024 visant a obtenir la liste des projets en cours
de développement pour les demandes de permis de producteurs artisanaux et industriels de biére.

Conformément a la Loi sur I'accés aux documents des organismes publics et sur la protection des
renseignements personnels (chapitre A-2.1), nous pouvons vous communiquer la liste des demandes
en cours de permis de brasseurs et de producteur artisanal de biére qui ont été publiés dans les
journaux locaux en date du 4 juin 2024. Le document est ci-joint au courriel.

Nous vous prions d’agréer |'expression de nos sentiments distingués.

Alexandre Michaud, pour Me Marie-Christine Bergeron, responsable de I'accés a I'information et de la
protection des renseignements personnels

Technicien juridique

Régie des alcools, des courses et des jeux

1, rue Notre-Dame Est, bureau 9.01

Montréal (Québec) H2Y 1B6

Téléphone 514 864-7225, poste 22009

alexandre.michaud@racj.gouv.qc.ca



NO_DEMANDE No_Titulaire Date_Demande

55-10-1047
55-10-1188
55-10-1197
55-10-1207
55-10-1213
55-10-1217
55-10-1220
55-10-1244
55-10-1246
55-10-1247
55-10-1248
55-10-1264
55-10-1265
55-10-1274
55-10-1285
55-10-1288

55-10-1291

55-20-0813
55-20-0848
55-20-0879
55-20-0927
55-20-0971
55-20-0980
55-20-1003
55-20-1020
55-20-1030
55-20-1064
55-20-1065
55-20-1068
55-20-1080
55-20-1082
55-20-1085

55-20-1086

10419

7035
10511

5038
10524

2032
10527
10172
10541
10135
10543
10851
10852
10854
10558
10559

10560

10333
10371
10397
10440
10475
10477
10497
10507
10510
10452
10536
10539
10545
10547
10549
10550

08uil-21
31janv-23
13-mars-23
17-avr-23
11-mai-23
26-mai-23
31-mai-23
07-sept-23
19-sept-23
09-0ct-23
16-0ct-23
26-anv-24
24-janv-24
27-4évr-24
25-mars-24
02-avr-24

02-avr-24

27-mai-20
13-janv-21
26-mars-21
04-nov-21
26-avr-22
17-mai-22
04-0ct:22
24-anv-23
09-mars-23
22-a00t-23
22-a00t-23
06-sept-23
31-0ct:23
21-nov-23
14-déc-23

04-janv-24

TypePermis DESC_REG_ADM
BRASSEUR MONTREAL

BRASSEUR CAPITALE-NATIONALE
BRASSEUR MONTEREGIE
BRASSEUR MONTREAL

BRASSEUR LANAUDIERE
BRASSEUR MONTREAL

BRASSEUR ABITIBI-TEMISCAMINGUE
BRASSEUR ESTRIE

BRASSEUR LANAUDIERE
BRASSEUR SAGUENAY/LAC SA NT-JEAN
BRASSEUR BAS-SAINT-LAURENT
BRASSEUR MONTREAL

BRASSEUR CAPITALE-NATIONALE
BRASSEUR OUTAOUAIS

BRASSEUR MONTEREGIE
BRASSEUR ESTRIE

BRASSEUR MONTREAL

PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE CHAUDIERE/APPALACHES
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE ESTRIE

PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE LAURENTIDES
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE LANAUDIERE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE CHAUDIERE/APPALACHES
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MAURIC E

PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE CAPITALE-NATIONALE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MONTEREGIE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MONTEREGIE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MONTEREGIE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE LAURENTIDES
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MAURIC E

PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE LANAUDIERE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MONTEREGIE
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE MONTREAL
PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIERE CHAUDIERE/APPALACHES

Nom_titulaire
FOUS DE L'ILE KOMBUCHA INC.

PEPINIERE ET VERGER PEDNEAULT ET FRERES NC.

LE CHEPTEL - FERME BRASSICOLE INC.
LE SAINT-BOCK BRASSER E ARTISANALE INC.
40 ARPENTS, BRASSERIE RURALE INC.
DISTILLERIE DE MONTREAL INC.

BRASSEURS PANACHES INC.

CANTON BRASSE INC.

MICROBRASSERIE L'OURS BRUN INC.
DISTILLERIE BEEMER INC.

CASERNE CENTRALE INC.

9488-2123 QUEBEC INC.

MICROBRASSERIE SIX 400 INC.

BRASSEURS DES COLLINES INC.

senc T

LA CIE VILANDRE INC.

LA BRASSERIE SAN-O SAKE INC,

9265-8087 QUEBEC INC.

9209-0877 QUEBEC INC.

STATION B INC,

LES BONS VIVANTS MICROBRASSERIE INC.
FERME CAUX-LAFLAMME ENR.
LOUIS-PHILIPPE TOUPIN

9124-7494 QUEBEC INC.

9352-2324 QUEBEC INC.

CLUB DE GOLF VERCHERES INC.
MICROBRASSERIE PERODAM INC.

LA COMPAGNIE DE BIERES MANIGANCES INC.
MICROBRASSERIE MARIANA INC.
9259-9943 QUEBEC INC.

9365-5298 QUEBEC INC.

9496-3394 QUEBEC INC.

BRASSERIE LALOUNE INC.

No_civique_titul

2150, RUE MOREAU - LOCAL 300
3384, CHEMIN DES COUDRIERS
1593 CHEMIN DES PATRIOTES
1749, RUE SAINT-DENIS

220, CHEMIN DU LAC-CROCHE
5447, RUE CHAPLEAU

1112, ROUTE 111 EST

2265 ET 2267, CHEMIN DU PARC
D-573, MONTEE DE SAINTE-MARIE
55, BOULEVARD DE LANSE

3, RUE DE LEGLISE

10600, BOULEVARD SAINTE-GERTRUDE
B-334, RUE SAINT-VALLIER OUEST
B-1711, ROUTE 105

22, ROUTE 138

220, RUE MILL

104A-1350,RUE MAZURETTE

111, RUE DES EGLISES
503, RUE PRINCIPALE OUEST

2489, RUE DE L'EGLISE - LOCAL 102
580, RUE PRINCIPALE

245, ROUTE ROSS

3911, RUE NOTRE-DAME EST

1426, AVENUE MAGUIRE

101-3701, BOULEVARD FRECHETTE
250, MONTEE DU MOULIN

300-1847, BOULEVARD PERROT

96, RUE NOTRE-DAME

220-280 RUE ST-GEORGES

239, AVENUE DU PARC

769, RUE STEEVES

5691, BOULEVARD SAINT-LAURENT

230, RUE PRINCIPALE

VilleTit ProvinceTit
MONTREAL Québec
L'ISLE-AUX-COUDRES Québec

SAINTE-VICTOIRE-DE-SOREL  Québec

MONTREAL Québec
SAINT-DIDACE Québec
MONTREAL Québec
AMOS Québec
ORFORD Québec
L'ASSOMPTION Québec
ROBERVAL Québec

SAINT-HUBERT-DE-RIVIERE-DU- Québec

MONTREAL Québec
QUEBEC Québec
CHELSEA Québec
KAHNAWAKE Québec
NORTH HATLEY Québec
MONTREAL Québec
KINNEAR'S MILLS Québec
MAGOG Québec
VAL-DAVID Québec

SAINTE-MARCELLINE-DE-KILDAf Québec

SAINT-PATRICE-DE-BEAURIVAGI Québec

TROIS-RIVIERES Québec
QUEBEC Québec
CHAMBLY Québec
VERCHERES Québec

NOTRE-DAME-DE-L'ILE-PERROT Québec
OKA Québec
TROIS-RIVIERES Québec
SAINT-GABRIEL-DE-BRANDON ~ Québec
SAINTE-MARTHE Québec
MONTREAL Québec

SAINT-CYRILLE-DE-LESSARD ~ Québec

Code_postal
HIW2M3
GOA3J0
10G1T0
H2X3Ka
J0K2GO
H2G2E3
JOTINT
J1X7A2
JSWSET
GBH1Z1
GoL3Lo
H1GEN4
G1K5AG
198089
JoL180
082C0

HANTH2

GONTKO
J1X282
J0T2N0
JOK2Y0
G0S1B0
G8viz1
GITIZ3
J3LoM8
JOL2RO
JTW2E1
JONTEQ
G9A2J4
JOK2NO
JOP1WO
H2T1S9
GOR2WO





