De: ACCES INFORMATION
À:
Cci: CLAUDINE FOREST

**Objet:** RE: Liste des demandeurs de permis de brassage

**Date:** 11 juin 2024 12:14:00

**Pièces jointes :** <u>demande-permis-BR-et-AB-en-cours-2024-06-04.xlsx</u>

## Monsieur,

La présente donne suite à votre demande du 4 juin 2024 visant à obtenir la liste des projets en cours de développement pour les demandes de permis de producteurs artisanaux et industriels de bière.

Conformément à la Loi sur l'accès aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels (chapitre A-2.1), nous pouvons vous communiquer la liste des demandes en cours de permis de brasseurs et de producteur artisanal de bière qui ont été publiés dans les journaux locaux en date du 4 juin 2024. Le document est ci-joint au courriel.

Nous vous prions d'agréer l'expression de nos sentiments distingués.

Alexandre Michaud, pour Me Marie-Christine Bergeron, responsable de l'accès à l'information et de la protection des renseignements personnels
Technicien juridique
Régie des alcools, des courses et des jeux
1, rue Notre-Dame Est, bureau 9.01
Montréal (Québec) H2Y 1B6
Téléphone 514 864-7225, poste 22009
alexandre.michaud@racj.gouv.qc.ca

NO_DEMANDE No_	Titulaire Date_D	emande	TypePermis	DESC_REG_ADM	Nom_titulaire	No_civique_titul	VilleTit	ProvinceTit	Code_postal
55-10-1047	10419	08-juil-21	BRASSEUR	MONTREAL	FOUS DE L'ILE KOMBUCHA INC.	2150, RUE MOREAU - LOCAL 300	MONTREAL	Québec	H1W2M3
55-10-1188	7035	31-janv-23	BRASSEUR	CAPITALE-NATIONALE	PÉPINIÈRE ET VERGER PEDNEAULT ET FRÈRES NC.	3384, CHEMIN DES COUDRIERS	L'ISLE-AUX-COUDRES	Québec	G0A3J0
55-10-1197	10511	13-mars-23	BRASSEUR	MONTEREGIE	LE CHEPTEL - FERME BRASSICOLE INC.	1593 CHEMIN DES PATRIOTES	SAINTE-VICTOIRE-DE-SOREL	Québec	J0G1T0
55-10-1207	5038	17-avr-23	BRASSEUR	MONTREAL	LE SAINT-BOCK BRASSER E ARTISANALE INC.	1749, RUE SAINT-DENIS	MONTREAL	Québec	H2X3K4
55-10-1213	10524	11-mai-23	BRASSEUR	LANAUDIERE	40 ARPENTS, BRASSERIE RURALE INC.	220, CHEMIN DU LAC-CROCHE	SAINT-DIDACE	Québec	J0K2G0
55-10-1217	2032	26-mai-23	BRASSEUR	MONTREAL	DISTILLERIE DE MONTRÉAL INC.	5447, RUE CHAPLEAU	MONTREAL	Québec	H2G2E3
55-10-1220	10527	31-mai-23	BRASSEUR	ABITIBI-TEMISCAMINGUE	BRASSEURS PANACHÉS INC.	1112, ROUTE 111 EST	AMOS	Québec	J9T1N1
55-10-1244	10172	07-sept-23	BRASSEUR	ESTRIE	CANTON BRASSE INC.	2265 ET 2267, CHEMIN DU PARC	ORFORD	Québec	J1X7A2
55-10-1246	10541	19-sept-23	BRASSEUR	LANAUDIERE	MICROBRASSERIE L'OURS BRUN INC.	D-573, MONTÉE DE SAINTE-MARIE	L'ASSOMPTION	Québec	J5W5E1
55-10-1247	10135	09-oct-23	BRASSEUR	SAGUENAY/LAC SA NT-JEAN	DISTILLERIE BEEMER INC.	55, BOULEVARD DE L'ANSE	ROBERVAL	Québec	G8H1Z1
55-10-1248	10543	16-oct-23	BRASSEUR	BAS-SAINT-LAURENT	CASERNE CENTRALE INC.	3, RUE DE L'ÉGLISE	SAINT-HUBERT-DE-RIVIERE-DU-	Québec	G0L3L0
55-10-1264	10551	26-janv-24	BRASSEUR	MONTREAL	9488-2123 QUÉBEC INC.	10600, BOULEVARD SAINTE-GERTRUDE	EMONTREAL	Québec	H1G5N4
55-10-1265	10552	24-janv-24	BRASSEUR	CAPITALE-NATIONALE	MICROBRASSERIE SIX 400 INC.	B-334, RUE SAINT-VALLIER OUEST	QUEBEC	Québec	G1K5A6
55-10-1274	10554	27-févr-24	BRASSEUR	OUTAOUAIS	BRASSEURS DES COLLINES INC.	B-1711, ROUTE 105	CHELSEA	Québec	J9B0B9
55-10-1285	10558	25-mars-24	BRASSEUR	MONTEREGIE	S.E N.C.	22, ROUTE 138	KAHNAWAKE	Québec	J0L1B0
55-10-1288	10559	02-avr-24	BRASSEUR	ESTRIE	LA CIE VILANDRÉ INC.	220, RUE MILL	NORTH HATLEY	Québec	J0B2C0
55-10-1291	10560	02-avr-24	BRASSEUR	MONTREAL	LA BRASSERIE SAN-Ô SAKÉ INC.	104A-1350,RUE MAZURETTE	MONTREAL	Québec	H4N1H2
55-20-0813	10333	27 mai 20	PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR	E CHALIDIEDE (ADDALACHES	9265-8087 QUÉBEC INC.	111. RUE DES ÉGLISES	KINNEAR'S MILLS	Québec	G0N1K0
55-20-0848	10333		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		9209-0877 QUÉBEC INC.	503. RUE PRINCIPALE OUEST	MAGOG	Québec	J1X2B2
55-20-0879	10397		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		STATION B INC.	2489. RUE DE L'ÉGLISE - LOCAL 102	VAL-DAVID	Québec	J0T2N0
55-20-0879	10397		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		LES BONS VIVANTS MICROBRASSERIE INC.	580. RUE PRINCIPALE	SAINTE-MARCELLINE-DE-KILDAI		J012N0 J0K2Y0
55-20-0971	10475		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		FERME CAUX-LAFLAMME ENR.	245. ROUTE ROSS	SAINT-PATRICE-DE-BEAURIVAG		G0S1B0
55-20-0980	10477		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		LOUIS-PHILIPPE TOUPIN	3911. RUE NOTRE-DAME EST	TROIS-RIVIERES	Québec	G8V1Z1
55-20-1003	10497		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		9124-7494 QUÉBEC INC.	1426. AVENUE MAGUIRE	QUEBEC	Québec	G1T1Z3
55-20-1020	10507		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		9352-2324 QUÉBEC INC.	101-3701. BOULEVARD FRÉCHETTE	CHAMBLY	Québec	J3L0M8
55-20-1030	10510		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		CLUB DE GOLF VERCHÈRES INC.	250. MONTÉE DU MOULIN	VERCHERES	Québec	J0L2R0
55-20-1064	10452		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		MICROBRASSERIE PERODAM INC.	300-1847. BOULEVARD PERROT		Québec	J7W2E1
55-20-1065	10536		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		LA COMPAGNIE DE BIÈRES MANIGANCES INC.	96 RUE NOTRE-DAME	OKA	Québec	J0N1E0
55-20-1068	10539	06-sept-23	PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR	E MAURIC E	MICROBRASSERIE MARIANA INC.	220-280 RUE ST-GEORGES	TROIS-RIVIERES	Québec	G9A2J4
55-20-1080	10545		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		9259-9943 QUÉBEC INC.	239, AVENUE DU PARC	SAINT-GABRIEL-DE-BRANDON	Québec	J0K2N0
55-20-1082	10547		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		9365-5298 QUÉBEC INC.	769, RUE STEEVES	SAINTE-MARTHE	Québec	J0P1W0
55-20-1085	10549		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		9496-3394 QUÉBEC INC.	5691. BOULEVARD SAINT-LAURENT	MONTREAL	Québec	H2T1S9
55-20-1086	10550		PRODUCTEUR ARTISANAL DE BIÈR		BRASSERIE LALOÛNE INC.	230. RUE PRINCIPALE	SAINT-CYRILLE-DE-LESSARD	Québec	G0R2W0
		juniv-2-4							